
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ЖИЛИЩНАЯ   ИНСПЕКЦИЯ 

БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

от 6 февраля 2023                                                                                        № 22л 

        г. Брянск 

 

 

Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских 

служащих Брянской области и 

урегулированию конфликта интересов в 

государственной жилищной инспекции 

Брянской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                    

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», Указом Губернатора Брянской области            

от 12 мая 2015 года № 133 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Брянской области и 

урегулированию конфликта интересов», приказом государственной жилищной 

инспекции Брянской области от 21 июня 2019 года № 10 «Об утверждении 

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию 

конфликта интересов в государственной жилищной инспекции Брянской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Брянской области и 

урегулированию конфликта интересов в государственной жилищной инспекции 

Брянской области в составе: 

Председатель комиссии: 

Калинина Оксана Владимировна, заместитель начальника инспекции; 

Заместитель председателя комиссии: 

Дамирчиева Лейла Фармановна, начальник отдела контроля фонда 

капитального ремонта, финансовой деятельности, кадровой и информационно-

аналитической работы инспекции; 

Секретарь комиссии: 



Чужикова Галина Александровна, главный консультант отдела контроля 

фонда капитального ремонта, финансовой деятельности, кадровой и 

информационно-аналитической работы; 

Члены комиссии: 

Потапкина Анастасия Васильевна, начальник отдела инспекционной работы, 

надзора и мониторинга жилищного фонда инспекции; 

Осипцова Наталья Александровна, начальник отдела лицензирования, 

ведения реестров и административного производства инспекции; 

по согласованию  - представитель управления государственной службы и 

кадров администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской 

области;  

по согласованию - представитель образовательного учреждения, 

деятельность которого связана с государственной службой; 

по согласованию - представитель общественного совета при государственной 

жилищной инспекции Брянской области.  

2. Деятельность комиссии регулируется приказом государственной 

жилищной инспекции Брянской области от 21 июня 2019 года № 10                                

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской 

области и урегулированию конфликта интересов в государственной жилищной 

инспекции  Брянской области».  

3. Приказ инспекции от 10.11.2021 года № 241л «Об утверждении 

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию 

конфликта интересов в государственной жилищной инспекции Брянской области», 

считать утратившим силу.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио по руководству инспекцией                             О.В. Калинина 

 

 


